

Bidders Conference

March 5, 2014 (Updated 3/10/14)

FVTC Waupaca Wisconsin

Room 111

Attendee's:

Clif Morton - Cap Services - cmorton@capmail.org

Tom Ekvall – ADVOCAP – tome@advocap.org

Brian Jacobson – ADVOCAP – brianj@advocap.org

Alyssa Maloney – CESA 5 – maloneya@cesa5.org

Question: Any change from last year's RFP?

Answer: Work experience for youth and performance standards and how to meet those performance standards.

Question: Are the amounts for work experience built into your own budget?

Answer: Yes or include non WIA funds.

Incentive stipend going to Board of Directors March 20, 2014, once the stipend incentive policy is approved from the BOD we will post this on the www.foxvalleywork.org website.

Questions: Are original signatures required for this proposal?

Answer: The application sheet with signature should be sent via email in a PDF or Word format, there is no need to submit an original signature.

Question: Start date?

Answer: The youth program will start July 1, 2014.

Question/Answer: Presentations not required but good to do so, 5-10 minute presentation, to follow with any questions.

Question/Answer: Friday, March 27th needs to be changed on cover page of RFP to Thursday, March 27.

Request made: Carry over numbers from CESA 5 (current subcontractor) In-School-Youth and Out-of-School Youth and how many in each county.

Waushara Waupaca Green Lake

In School 3 2 0

Out of School 7 5 0